平成 26年４月 25日

各 位

会社名  ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 望月 道正

（コード：6955 東証第 2部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 平野 芳晴

（TEL．03-3434-1271）

業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 25年４月 26日に公表しました平成 26年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異が生じました

ので、お知らせいたします。

１．平成 26年３月期の連結業績予想数値と実績値の差異

（平成 25年４月１日～平成 26年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

期初発表予想（Ａ）
百万円

80,000

百万円

2,200

百万円

1,900

百万円

1,000

円 銭

4.60

今回の実績値（Ｂ） 76,624 1,448 1,471 1,060 4.88

増減額（Ｂ－Ａ） △3,375 △751 △428 60 －

増減率（ ％ ） △4.2 △34.1 △22.5 6.0 －

（参考）前期実績

（平成 25年３月期）
73,547 △526 174 453 2.09

２．連結業績予想数値と実績値の差異が生じた理由

当第４四半期連結会計期間に入り、第３四半期まで好調に推移していた液晶ディスプレイ用信号処理モ

ジュールが大幅な売上減少が生じたこと、および新規ビジネスであるシステム電池に関する新規商談の一

部が想定どおりすすまなかったことにより、当期純利益は予想を上回ったものの、売上高、営業利益なら

びに経常利益は予想を下回りました。

以 上